Atzin, and James Blair, uotar publik, witht otheris diners :—In wy^tnes quharof my
seil, togidder 'tt'itht the seillis of a part of the personis that passit apon the prising

of the saidis landis, ar affixit to thir presentis, day, zer, and place forsaide, etc.

103. Prfx-ept of Sasinf: by Patrick Earl of BoTinvELL for infefting

Walter Scot of BrankschajTue in Grymyslaw. .5th October 1-500.

Patrktus comes de Bothwell, dominus de Halys et Crechtoune, dilectis nostris

Georgio Orniystoun, Archibaldo Herryot, Hugoni Dowglas, et Dauid Dowglas,

balliuis nostris in hac parte specialiter constitutis coniunctim et diuisim, salutem :

Quia dedimus et concessimus dilecto nostro Valtero Scot de Brankschayme, omues

et singndas terras de Grymyslaw, iacentes infra vicecomitatum de Roxburgh, tentas

de nobis racione dominii de Crechtoune : Yobis igitur et vestrum cuilibet con-

iunctim et diuisim precipimus et mandamus quatinus visis presentibus indilate

personaliter accedatis, sen aliipiis vestrum accedat, ad predictas terras de Gr}-my.slaw,

et ibidem predictum Valtt-rura Scot de omnibus et singulis predictis terris de

Gr}'inyslaw cum pertinenciis .statum saisinam, et possessionem habere faciatis,

secundum tenorem caite sue antique inde desuper confecte, et hoc sine dilacione :

Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim nostram

plenariam committirnus pottstatem. In cuius rei testimonium sigillum nostrum

presentibus est appen^um, quinto die mensis Octobris, anno Domini millesimo

quingeutesimo ; coram hiis testibus, Andrea Makdowgal de ]\[akkarstoune, domino

Vdelmo Borthik, rectore de Quhitsum, magistro Andrea Kadza cum diuersis aliis,

apud Halys. Erle off Bothvile.
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101. Sasine in favour of Walter Scott of Eranxlielm of half the lands of

Branxhelm. 31.st October 1500.

In Dei nouiine amen . . . anno incarnacionis Dominice millesimo quingentesimo,

iii<'n.sis uero Octobris die vltimo, iiidiccione ciuarta, pontihcatus sanctissimi in

C'hristo patris et domini nostri, domini Alexandri diuina pruuidencia pape sexti

anno noao, in nit-i notarij publici et testium .subscriptorum presencia, personaliter

cunstitutus honorabilis vir Walterus Scot de Branxhelme, quoddam sasine pre-

coptum de capella regia, impetratum honorabili viro Georgio Dowglas vicecomiti

d.putato de Roxburgh, pre&entauit, cuius quidem precepti tenor sequitur : Jacobis

L>ri gracia rtx Scotoruni, ^-icecomiti et balliuis suis de Roxburgh, salutem : Quia

pt-r inquisicionem de laandato nostro per vos faetam . . . conipertum est, quod

([uondam Dauid Scot de Branxhelme, auus "Walterj Scot latoris presencium, obiit

vltimo vestitus et sa.>itus vt de feodo ad pacem et fidem nostram, de diniedia parte

tci ranini de Branxhelme cum pertinenciis, et de terris de Ekfurde cum pertinenciis,

ft de sexlibratis teiranim de Langtoun cum pertinenciis, jacentibus infra baroniam

de Branxhelme et vi(>?comitatum de Roxbur;.di ; er quod dictus Walterus est legit-

timus et propinqui(.r heres eiusdem quondam Dauiil aui sui de dictis terris cum

pertinenciis, ot ([uud est legittime etatis, et (piod de nobis tenentur in capite, vobis

prccipimus et nuuulamus quatenus dicto Waltero . . . sasinam predictarum

terrarum cum pertineuciis juste haberi facialis . . . capiendo securitatem de

centum sexagdnta octo m< ixis de fiimis dicte dimedie partis terrarum de Branx-

helme, existencium in manibus nostris per spacinm septem annorum, racione warde,

que tirme extendunt annuatim ad viginti cpiatuor mercas; et de centum quadraginta

libris de fiimis terrarum de Ekfurde, eciani existencium in manibus nostris per

idem tempus, racione warde que firme extendunt annuatim ad viginti libras ; et

de quadraginta duabus libris ile firmis dictarum sex libratarum terrarum de

Laungtoun, similiter existencium in manibus nostris racione varde, per dictum

tempus, que ferme extendunt annuatim ad sex libras nobis debitas . . . Teste

me i[)so, a[iud Edinburgh ultimo die mensis Septembris, anno regni nostri decinio

tereio. Post cuius(piidem precepti recepciouem et lecturam, prefatus Georgius

Duwglas vicecomes deputatus vt supra, saisinam . . . predictarum terranmi

. . prefato Waltero Scot . . . contulit et donauit . . . Acta erant hec

-uper sijlum dicte dimedie partis terrarum de Branxhelme, hora fere duodecima in

meredie uel eo circa . . . Preseutibus ibidem, prouidis et discretis viris Philippo
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Turnbulle de Quliithope, Genrcrio Chesanie Je eodeni. Johaniie Hepburno, Jchar.ne

Scot de Xorthous, Dauid Dawdles,, Waltfro Turnbulle, et Ada Almos seriando . . .

Et ego Jacobus Blair clericus Glasgueusis diocesis, publicus auctoritatibus

imperiali regalique notarius [>:lc., in fonna comniuni].

105. Resigxatiux by Robert Scott of Alanhaucli of his landis of Quliit-

chester, to Waltkr ScoTT uf Brauxhame. 2Gth Xovember 1500.

In Dei nomine amen : Per hoo pr.'sens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter, quo<l anno ab incarnarione D-'miui, millcsimo quiugentesinio, et mensis

Xouembris die vero vicesimo sexto, indiciione quarta, pontiticatus sanctissimi in

Christo patris et domini uostri. dnmini .Vlexandri diuina ju'ouidencia pape sexti

anuo nono, in nici notarii publicj et testium sul>-;cnptorum presencia, personaliter

comparuit pruuidus vir liubeitus Scot de Alanhalcli, coram honorabili \-iro Waltero

Scot de Bran-xhame, domino suo superiore terrarum de Quhitchestir, quic|uidem

Robertus ex sua certa sciencia et spontanea v^lu urate, ac nou vi aut metu ductus,

nee errore lap.-us, conipulsus, aut coactus, vt asseruit, cum onini reuerencia qua

decuit, suas terras husbandias ville de Quhitchestir cum pertinenciis, jacentes in

baronia do Branxhame et infra vicecomitatum de Roxburglit, sursum reddidit, ac

per fustem et baculum pureque simpliciter resignauit in manil)us prefati "Walttri

Scot, tanquara in manibus domini sui superioris earundem, ad remanendas cum

dicto Waltero heredibus suis et assignatis, in securitate solucionis summe centum

marcarum vsualis monete reprni, Scocie, per ipsum Robertum, honorabili viro

Alexandre Cokburne de Omiistoun Hall dfbitarum, ex et pro eo quod ipse

Walterus pro dicto Roberto plegius et principalis debitor dicto Alexandre Cok-

burne pro solucione dicte -summc deuenit. prout in contractu et appunctuamento

inter dicti^s Walterum et Rol)ertum ile>upt'r coiifecto plenius continetur : Super

quibus, etc. : Acta erant hec in cimiterio ecclesie collegiate beati Egidij de Edin-

burgh, hora secunda post merediem vel eocirca, sub anno, mense, die, indiccione,

et pontificatu, quibus supra, presentibus ibidem honorabilibus viris, videlicet,

Johanne Cokburne filio et herede apparente dicti Alexandri Cokburne de Onuis-

toun, Roberto Scot de Le Toure, Adam Scot de Hirdmanstoun, Waltero Scot filio

Jacobi Scot de Hassindene, Dauid Dalglece, Dauid Gledstanis, et Jacobo Raa,

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Jacobus Zoung clericus Sancti Andree diocesis, publicus auctoritatibus

imperiali et regali notarius. quia [i't'\, i/t forma comiwini].
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IOC. ACREEMEXT by William Dowglas, son of James Dowglas of Drum-
langng, w:th Geohok S.;.rr, a. to the lands of Laris. 15th April 1501

In- nonune Domini am.n
: Per hoc presens puhlicum instrumentum cunctis pate.tpu;Ienter et s:t notum, quoJ anno ab inoamaoione eiusdem. mill.simo qu.ml !

..jimo pnmo, die vero mensis Aprilis decin.o quinto, indiocione quarta'poiu fi-atu.jue sanctissimi in Chn.to patris et domini nostri, domini Alexandi diuina
p ..udencia pape sexti anno nono; in mei notanj pnblici et lestium subscriptonT
pK^entia, pcrsonahter constitutus nobilis vir, Wm..lmus Dow.Iace, filius e heresnpi^rens nobihs vin. Jacobi Dowglaoe de Drumlangii. d.mini^upekoris te™
de Lans jaoentium inna baroniam de Hawyk, infra vicecomitatum de Te.-idaillGeor-^o Scot sic est locutus